
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

59
a-

45
7d

-d
4d

f-
1a

95
-9

cc
9-

69
3e

-b
bf

b-
90

e0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-659a-457d-d4df-1a95-9cc9-693e-bbfb-90e0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/04/2024 16:01

 

 

  

   

ANUNCIO 
 
Esta Gerencia del Organismo Autónomo de Museos y Centros, ha dictado en fecha 24 de abril de 2024 
la Resolución nº 101/24, del siguiente tenor literal: 
 
“RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS 
Y EXCLUIDOS/AS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE CONCURSO, DE 
LOS PUESTOS DE TRABAJO VACANTES PERTENECIENTES A LAS PLAZAS DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A DE LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO DEL ORGANISMO AUTÓNOMO DE MUSEOS Y CENTROS (OAMC). 
 
A la vista de la convocatoria pública para la provisión, con carácter definitivo, mediante concurso, de 
los puestos de trabajo vacantes, en la Relación de Puestos de Trabajo del Organismo Autónomo de 
Museos y Centros (en adelante, OAMC) del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife vinculados a las plazas 
de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A de la Plantilla de Personal Laboral de este OAMC, y teniendo en 
cuenta que: 
 
PRIMERO.- La Convocatoria y las Bases que rigen el citado proceso selectivo fueron aprobadas por 
Decreto nº 21/24 de la Presidencia, de 18 de marzo de 2024 y publicadas en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 36, de 22 de marzo de 2024. 

SEGUNDO.- En atención a lo establecido en la Base Cuarta de la citada convocatoria, el plazo de veinte 
(20) días hábiles para la presentación de solicitudes de participación se inició a partir del día siguiente 
a la publicación del anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia, esto es, el día 25 de 
marzo de 2024 y finalizando el mismo el día 23 de abril de 2024, ambos inclusive. 

TERCERO.- La Base Tercera de las que regulan la convocatoria establece: 
 
“TERCERA: Requisitos y condiciones de participación.- 

Podrá participar el personal laboral fijo del OAMC siempre que reúna los requisitos exigidos en la presente 
convocatoria en la fecha de finalización del plazo de presentación de las solicitudes de participación, debiendo 
mantenerse los mismos hasta la fecha de adscripción definitiva en el puesto adjudicado. 

1. REQUISITOS Y CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN: 

Participación Obligatoria: Están obligados a participar quienes tienen la condición de personal laboral fijo del 
OAMC con adscripción provisional en puestos vinculados a las plazas que se indican en la presente Convocatoria. 
Esta vinculación viene determinada en la Relación de Puestos de Trabajo del OAMC. En caso de no presentar 
solicitud de participación se estará a lo previsto en la Base Novena. 

No podrá participar en el concurso: 

-El personal laboral fijo con adscripción definitiva cuando en la fecha de finalización del plazo de presentación de 
solicitudes no haya transcurrido dos años desde la adscripción definitiva en el último puesto de trabajo, salvo que 
se trate de personal laboral que:  

 

 
 

DILIGENCIA 
 
Anuncio publicado en el tablón de anuncios y en la web del OAMC el 24 
de abril de 2024. 
 

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

59
a-

45
7d

-d
4d

f-
1a

95
-9

cc
9-

69
3e

-b
bf

b-
90

e0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-659a-457d-d4df-1a95-9cc9-693e-bbfb-90e0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/04/2024 16:01

 Haya sido cesado o removido de su anterior destino obtenido mediante libre designación o concurso 

antes de haber transcurrido dos años desde la correspondiente adscripción definitiva.  

 Proceda de un puesto de trabajo suprimido. 

 Haya accedido a la plaza a la que están vinculados los puestos que se ofertan, por promoción interna o 

por integración y permanezca en el puesto de trabajo que desempeñaba, en cuyo caso, se le computará 
el tiempo de servicios prestados en la plaza de procedencia a efectos del cómputo de los dos años.  

-El personal laboral fijo suspenso en firme mientras dure la suspensión. 

-El personal laboral fijo inhabilitado por sentencia firme si no hubiera transcurrido el tiempo señalado en ella.  

- El personal laboral fijo en la situación administrativa de excedencia voluntaria por interés particular y excedencia 
voluntaria por agrupación familiar si no ha transcurrido el período mínimo de dos años desde que haya sido 
declarado en esta situación. 

2. REQUISITOS Y CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN:  

Además de los requisitos generales, el personal laboral fijo del OAMC que esté obligado a concursar, deberá estar 
en posesión de los siguientes requisitos y condiciones específicas de participación exigidos para optar a cada tipo 
de puesto y, en su caso, para los puestos de trabajo ofertados, de conformidad con lo que se determine en la 
Relación de Puestos de Trabajo del OAMC: 
 

REQUISITOS Y CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN POR TIPOS DE PUESTOS 

CÓDIGO PUESTO TIPO DE PUESTO EXPERIENCIA 

P/G.4 JEFE/A NEGOCIADO 

12 meses de experiencia en puestos de trabajo en el OAMC 
desempeñando las funciones propias del tipo de puesto 
Auxiliar Administrativo/a, en puestos de nivel de 
complemento de destino 16 y/o 18. 
O bien, 30 meses de experiencia en puestos de trabajo en 
Administraciones Públicas desempeñando las funciones 
propias del puesto Auxiliar Administrativo/a, de los cuales, al 
menos 12 meses sean en el OAMC. 

AG.7 
AG.8 
GE.4 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A 

12 meses de experiencia en puestos de trabajo en el OAMC 
desempeñando las funciones propias del puesto Auxiliar 
Administrativo/a, en puestos de nivel de complemento de 
destino 14. 
 
O bien, 30 meses de experiencia en puestos de trabajo en 
Administraciones Públicas desempeñando las funciones 
propias del puesto Auxiliar Administrativo/a, de los cuales, al 
menos 12 meses sean en el OAMC. 

P/G.3 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SECRETARIA 

9 meses de experiencia en el desempeño de  funciones 
administrativas o técnicas (según corresponda), en puestos 
de trabajo en Administraciones Públicas y relacionadas con 
el contenido de la plaza. 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

59
a-

45
7d

-d
4d

f-
1a

95
-9

cc
9-

69
3e

-b
bf

b-
90

e0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-659a-457d-d4df-1a95-9cc9-693e-bbfb-90e0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/04/2024 16:01

 

 

MHAT.10 
MHAT.11 
MCC.10 

GE.5 
GE.6 
SC.34 
SC.37 
SC.43 
SC.38 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A 

9 meses de experiencia en el desempeño de  funciones 
administrativas o técnicas (según corresponda), en puestos 
de trabajo en Administraciones Públicas y relacionadas con 
el contenido de la plaza. 

 

CUARTO.- La Base Cuarta de las que regulan la convocatoria dispone lo siguiente: 

“ (…) A la solicitud de participación (Anexo II) deberá adjuntarse toda la documentación acreditativa de los 
requisitos y méritos conforme a las presentes Bases específicas. 

(…) Junto con la solicitud de participación se aportará el ANEXO III de las presentes Bases debidamente 
cumplimentado, en el que se relacionen los méritos que se alegan para su valoración, y al que se adjuntarán los 
documentos justificativos de los méritos que no obren en poder del OAMC, así como los requisitos exigidos en las 
presentes Bases específicas.  

Si debido a la participación en una convocatoria anterior se encuentran en poder de este OAMC los documentos 
acreditativos de los requisitos y de los méritos que establezcan en las presentes Bases, se deberá hacer constar 
expresamente esta circunstancia en el Anexo III, indicando la convocatoria en la que los presentó, especificando 
la plaza y la fecha de la convocatoria siempre que no haya transcurrido más de cinco años desde esa 
presentación. 

En el caso de que hayan transcurrido más de cinco años deberán aportar la documentación requerida, todo ello, 
sin perjuicio de que, por la naturaleza del requisito o mérito exigido se establezca la obligación de aportarlos 
en las Bases Específicas de la convocatoria. 

La documentación requerida para la acreditación de los méritos que los/as aspirantes quieran hacer valer, se 
presentará en lengua castellana adjuntándola al Anexo III.  

Los méritos alegados y los requisitos exigidos deberán poseerse en la fecha de finalización del plazo de 
presentación de solicitudes de participación, debiendo acreditarse conforme a lo previsto en la Base Octava de 
las presentes Bases.   

(…)” 

QUINTO.- La Base Quinta de la convocatoria indica que concluido el plazo de presentación de 
solicitudes de participación, el órgano con competencias específicas en materia de personal dictará 
Resolución aprobando la relación provisional de participantes admitidos/as y excluidos/as, 
especificando respecto de estos últimos la causa de inadmisión a fin de que puedan subsanarla, si fuera 
susceptible de ello, dentro del plazo de diez (10) días hábiles a contar a partir del día siguiente a la 
publicación de la referida Resolución en el Tablón de Anuncios del OAMC. 

SEXTO.- Concluido el plazo de presentación de solicitudes de participación y una vez revisadas las 
solicitudes presentadas, se comprueba que los/as aspirantes que a continuación  se relacionan, no 
reúnen el requisito y condición de participación exigido en la presente convocatoria relativo a tener 
la condición de personal laboral fijo del OAMC, de conformidad con lo previsto en la Base Tercera de 
las que rigen la presente convocatoria pública, así como en el artículo 18.3 del Convenio Colectivo del 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

59
a-

45
7d

-d
4d

f-
1a

95
-9

cc
9-

69
3e

-b
bf

b-
90

e0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-659a-457d-d4df-1a95-9cc9-693e-bbfb-90e0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/04/2024 16:01

OAMC, por lo que no podrán participar en el proceso selectivo, debiendo quedar excluidos/as del 
mismo: 

- D. Samuel Gustavo Cabrera Cubas (DNI ***0271**). 
- Dña. Beatriz Martel García (DNI ***7459**). 
- Dña. Beatriz Santana Montesdeoca (DNI ***6322**).  

SÉPTIMO.- En relación con lo anterior, y de conformidad con el artículo 35.1 E) de los Estatutos del 
OAMC, corresponde al Gerente del OAMC, al tener atribuidas las competencias en materia de 
personal, aprobar la presente resolución. 

A la vista de lo expuesto, por la presente 

 

RESUELVO 

1º.- Aprobar la relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria 
pública para la provisión, con carácter definitivo, mediante concurso, de los puestos de trabajo 
vacantes, en la Relación de Puestos de Trabajo del Organismo Autónomo de Museos y Centros del 
Excmo. Cabildo Insular de Tenerife vinculados a las plazas de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A de la 
Plantilla de Personal Laboral de este OAMC, según se relaciona a continuación: 

 

ADMITIDOS/AS: 

 

DNI Apellidos, Nombre 
 

Orden  
Preferencia 

 
Tipo de puesto 

 
Código 
Puesto 

Admitido/a 

***3553** Alemán Bastarrica, María José 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.10 SI 

***3553** Alemán Bastarrica, María José 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.11 SI 

***3553** Alemán Bastarrica, María José 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.38 SI 

***3553** Alemán Bastarrica, María José 4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 SI 

***3553** Alemán Bastarrica, María José 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 SI 

***3553** Alemán Bastarrica, María José 6º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 SI 

***3553** Alemán Bastarrica, María José 7º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.5 SI 

***3553** Alemán Bastarrica, María José 8º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.6 SI 

***3553** Alemán Bastarrica, María José 9º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 SI 

***4180** Cano Méndez, María Inmaculada 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SECRETARIA 

P/G.3 SI 

***4180** Cano Méndez, María Inmaculada 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.4 SI 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

59
a-

45
7d

-d
4d

f-
1a

95
-9

cc
9-

69
3e

-b
bf

b-
90

e0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-659a-457d-d4df-1a95-9cc9-693e-bbfb-90e0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/04/2024 16:01

 

 

***4180** Cano Méndez, María Inmaculada 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
AG.7 SI 

***4180** Cano Méndez, María Inmaculada 4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
AG.8 SI 

***4180** Cano Méndez, María Inmaculada 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.38 SI 

***4180** Cano Méndez, María Inmaculada 6º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.38 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SECRETARIA 

P/G.3 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 6º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
AG.8 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 7º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.4 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 8º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 9º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.6 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 10º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.10 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 11º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.11 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 12º 
 

JEFE/A NEGOCIADO 
P/G.4 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 13º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
AG.7 SI 

***8886** Domínguez Baute, Erenia 14º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.5 SI 

***8969** Martín Martos, Amelia África 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.4 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.38 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.4 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.5 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.6 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 6º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 7º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 SI 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

59
a-

45
7d

-d
4d

f-
1a

95
-9

cc
9-

69
3e

-b
bf

b-
90

e0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-659a-457d-d4df-1a95-9cc9-693e-bbfb-90e0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/04/2024 16:01

***7325** Morales Pérez, Inés 8º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
AG.8 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 9º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
AG.7 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 10º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.10 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 11º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 SI 

***7325** Morales Pérez, Inés 12º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.11 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 1º 
JEFE/A DE 

NEGOCIADO 
P/G.4 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.38 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.5 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.4 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 6º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.6 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 7º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 8º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 9º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 SI 

***3721** Pérez González, Ana Esther 10º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.10 SI 

***0493** Reyes Gabarrón, Raquel María 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 SI 

***0493** Reyes Gabarrón, Raquel María 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 SI 

***0493** Reyes Gabarrón, Raquel María 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SECRETARIA 

PG.3 SI 

***0493** Reyes Gabarrón, Raquel María 4º 
JEFE/A DE 

NEGOCIADO 
PG.4 SI 

***0493** Reyes Gabarrón, Raquel María 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 SI 

***7250** Rodríguez Padilla, María Teresa 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.6 SI 

***7250** Rodríguez Padilla, María Teresa 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 SI 

***7250** Rodríguez Padilla, María Teresa 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 SI 

***7250** Rodríguez Padilla, María Teresa 4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 SI 

***7250** Rodríguez Padilla, María Teresa 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 SI 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 SI 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

59
a-

45
7d

-d
4d

f-
1a

95
-9

cc
9-

69
3e

-b
bf

b-
90

e0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-659a-457d-d4df-1a95-9cc9-693e-bbfb-90e0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/04/2024 16:01

 

 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 SI 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 SI 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SECRETARIA 

P/G.3 SI 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 SI 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 6º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.10 SI 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 7º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.4 SI 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 8º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.6 SI 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 9º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.38 SI 

***6642** Romero Pérez, María Noelia 10º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.11 SI 

***7452** 
Valencia Hernández, María del 
Mar 

1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.10 SI 

***7452** 
Valencia Hernández, María del 
Mar 

2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.4 SI 

***7452** 
Valencia Hernández, María del 
Mar 

3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 SI 

***7452** 
Valencia Hernández, María del 
Mar 

4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
AG.8 SI 

***7452** 
Valencia Hernández, María del 
Mar 

5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.10 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.11 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 

 
SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 6º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.38 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 7º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 8º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.5 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 9º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.6 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 10º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.4 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 11º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
AG.7 SI 

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 12º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
AG.8 

 
SI 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

59
a-

45
7d

-d
4d

f-
1a

95
-9

cc
9-

69
3e

-b
bf

b-
90

e0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-659a-457d-d4df-1a95-9cc9-693e-bbfb-90e0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/04/2024 16:01

***4313** Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 13º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SECRETARIA 

P/G.3 
 

SI 

 
***4313** 

 
Vallejo Cuadrado, Beatriz Tomasa 14º JEFE/A NEGOCIADO P/G.4 SI 

 

 
EXCLUIDOS/AS: 

 

DNI Apellidos, Nombre 
 

Orden  
Preferencia 

 
Tipo de puesto 

 
Código 
Puesto 

Admitido/a 
 

Causa de 
exclusión 

***0271** 
Cabrera Cubas, Samuel 
Gustavo 

1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 NO 1 

***0271** 
Cabrera Cubas, Samuel 
Gustavo 

2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 NO 1 

***0271** 
Cabrera Cubas, Samuel 
Gustavo 

3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.38 NO 1 

***0271** 
Cabrera Cubas, Samuel 
Gustavo 

4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 NO 1 

***0271** 
Cabrera Cubas, Samuel 
Gustavo 

5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.5 NO 1 

***0271** 
Cabrera Cubas, Samuel 
Gustavo 

6º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.6 NO 1 

***0271** 
Cabrera Cubas, Samuel 
Gustavo 

7º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 NO 1 

***0271** 
Cabrera Cubas, Samuel 
Gustavo 

8º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.11 NO 1 

***0271** 
Cabrera Cubas, Samuel 
Gustavo 

9º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.10 NO 1 

***7459** Martel García, Beatriz 1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.43 NO 1 

***7459** Martel García, Beatriz 2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.38 NO 1 

***7459** Martel García, Beatriz 3º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.37 NO 1 

***7459** Martel García, Beatriz 4º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SC.34 NO 1 

***7459** Martel García, Beatriz 5º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MCC.10 NO 1 

***7459** Martel García, Beatriz 6º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.11 NO 1 

***7459** Martel García, Beatriz 7º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
MHAT.10 NO 1 

***7459** Martel García, Beatriz 8º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.6 NO 1 

***7459** Martel García, Beatriz 9º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
GE.5 NO 1 

***6322** 
Santana Montesdeoca, 
Beatriz 

1º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
SECRETARIA 

P/G.3 NO 1 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

59
a-

45
7d

-d
4d

f-
1a

95
-9

cc
9-

69
3e

-b
bf

b-
90

e0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-659a-457d-d4df-1a95-9cc9-693e-bbfb-90e0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/04/2024 16:01

 

 

***6322** 
Santana Montesdeoca, 
Beatriz 

2º 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 

MHAT.10 
MHAT.11 
MCC.10 

GE.5 
 GE.6 
SC.34 
SC.37 
SC.38 
SC.43 

NO 

 
 

1 
 
 

 
Causas de Exclusión:  

1. No posee la condición de personal laboral fijo del OAMC. 

 

2º.- Publicar en el Tablón de Anuncios y en la página web del OAMC (www.museosdetenerife.org) la 
presente Resolución aprobando la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, 
especificando de estos/as últimos/as la causa de inadmisión a fin de que puedan subsanarla, si fuera 
susceptible de ello, concediéndoles, a tal fin, un plazo de diez (10) días hábiles a contar a partir del día 
siguiente a la publicación de la presente Resolución.” 

 

En Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma electrónica 

 

EL GERENTE 

Fdo.: Carlos E. González Martín 

http://www.museosdetenerife.org/

		2024-04-24T16:03:03+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



